Постановление от 29.04.2016 №76
Об организации пассажирских

перевозок в садоводческие

общества в 2016 году
В целях удовлетворения потребностей населения города Заинска в пассажирских перевозках в садоводческие общества, удаленные от общих линий городского общественного транспорта, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Заинска Заинского муниципального района, в соответствии с договором от 21.12.2015 на организацию пассажирских перевозок по городским автобусным муниципальным маршрутам города Заинска, не включенным в муниципальные закупки, с использованием муниципального имущества,
постановляю:

1. Рекомендовать ООО «Транспортная компания «Авторитет» открыть с 01 мая по 30 сентября 2016 года специальный автобусный маршрут в садоводческое общество «Яблонька».
2. Утвердить график движения маршрута в садовое общество «Яблонька» согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

Исполнительного комитета                                                       С.В. Максимов
Т.Н. Кузнецова

6 63 77